30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăsuț în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atătă abonamou-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Joi, 17 Februarie (1 Martie)

1894.

Cine susține „liberalismul” un-
guresc?

Brașov, 16 Februarie v.

S'a vorbit mult în camera din
Peșta, de când cu desbaterea asupra
căsătoriei civile, despre liberalismul
unguresc. Guvernamentalii susțin,
că ei sunt expresiunea cea mai fi-
delă a acestui liberalism.